РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
305044, Россия, Курская область, г. Курск,
ул. 2-я Рабочая, д. 23, пом. В1, пом. 2/1
www. keaz.ru
ГЖИК.641200.393РЭ
ПРЕДОХРАНИТЕЛИ-ВЫКЛЮЧАТЕЛИ-
РАЗЪЕДИНИТЕЛИ
OptiBlock DC

ПРИЛОЖЕНИЕ В
(обязательное)
Структура условного обозначения OptiBlock DC
Предохранитель-выключатель-разъединитель OptiBlock DC-Х1-Х2
OptiBlock DC – Условное обозначение серии аппаратов.
X1 – Обозначение габарита аппарата:
000 – до 160 А;
1 – до 250 А.
Х2 – Обозначение количества полюсов:
1 – однополюсный;
2 – двухполюсный;
3 – трехполюсный.
Пример обозначения однополюсного предохранителя-выключателя-разъединителя на номинальный
ток 250 А: Предохранитель-выключатель-разъединитель OptiBlock DC-1-1.